КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 5, 1 2.2020

о  приведение в соответствие утвержденных планов
проведения плановых проверок юридических лиц
на 2021 год по муниципальному земельному контролю
и муниципальному жилищному контролю

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.И .2020 №1969 «Об особенностях формирования
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021
году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей»:

1. Исключить из плана проведения плановых проверок проверки в
отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
2021 год по муниципальному земельному контролю.

2. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок в
отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021
год по муниципальному жилищному контролю.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики
Г.В. Овчинникову.

И.о. Главы Беловского
городского округа А.В. Горелова

У тверж ден:
постановлением А дминистрации

Ведовского городского округа
от 1 л, 1 у. УП7(1 № -/i_

Администрация Ведовского городского округа

План проведения плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год по муниципальному жилищному контролю

Адреса

1
S',

в
Т  .. с'

tii Sn ^ п
ь :■ ^ S

й  g 1
-  й

1 l ‘U i

1 1 " I

 ̂ А

1 1

652600, 652600,
Кемеровская Кемеровская 652600,
область - область • Кемеровская
Кузбасс область. Кузбасс область. область •
город Белове, город Белове, Кузбасс область.
Октябрьская Октябрьская город Белово,
улица, дом 23, улица, дом 23, Октябрьская
квартира 6 квартира 6 улица, дом 23
652632, 652632,
Кемеровская Кемеровская 652632,
область• область - Кемеровская
Кузбасс область. Кузбасс область. область-
город Белове, 3- город Белове, 3- Кузбасс область,
й Й город Белово, 3-
МИКРОРАЙОН, МИКРОРАЙОН, Й
дом 74, дом 74, МИКРОРАЙОН,
квартира 17 квартира 17 дом 74
652600, 652600, 652600,
Кемеровская Кемеровская Кемеровская
область - область - область
Кузбасс область. <узбасс область. Кузбасс область.
город город город
Белове,Советск Бедово,Советск Белово.Советск
ая улица, дом ая улица, дом ая улица, дом
38, квартира 27 38,квартира 27 38, квартира 27

<ця(ЮЛ ИП.ОГВ, ОИО
£Crl»:̂ OC’ :̂0■onкua),
еятепььо:ть которсго

пкверке

“ S g

I  7■к iY "" i

,
r ‘J День ггровбденил npceepKi*

I f
a I ¥ 4

5 Ч
u

| s - i
P r
i t :  Й

e- ¥

S S-1 s I "

5 « " Й

” s’ X

t i l
I t  i at, !l

Cpon
пробелечня
игаксрой
г.ро8ер<;и

i I1 ̂£ ^
2 I

5
S о S

i I ' i f ̂
i ? ”

Ик'форМгЦия О псстйьселент! о
назначем?х йлш'нвс’ ратквкого

нззнясечи? pfL№4ini о
пр1!о:тансалеьия и (игш
йЧЧуП'ХёЗНИИДйцеЮКИ

I  1 S ?“ S J

I   ̂ N
 ̂ S ^

S £ М
S i 5

5 3
fi

»• к..

I н i
i

Ичформздия
дезтедьн1ХТ1‘

присеоеи1ш
p̂nosceCKorc

(ЮЛ) и ачдивилуапьвого
предпр̂ ьиизтерч |ИП)

опредеречной сатягории
риска, опрбд&геньогокпэсса

[категории oriSCHOCTKl, ofi
стнесечиисй’&екта

гссударстБеино.'о кгл̂ трода
I надзора) к осредегазнкгй

категории риска,
определенгои кпэссу
(категории; опаснссти

(Чрезвычайно swccKwt риск
П кпасс! Высоки!» риск (2

VWCCI
Значитеплный риск (3 кпасс)

Средний рн'ск (4 кгасс]
Уме|»икый риск !& класс)

Низкий риск рз класс)!

Отказ ПС сдчом/ аз псадусадзтренкык оскозаний

^ г

i l l5 ¥ * »  ̂Tv
S И

Э к'Й "

' I 'S'
: I ^
; 15.

i U■ 'i I

jp |Г  ?

i f r
I i |
f: у

I i I

s
ё ^

п о р я д к о в ы й  н о м ер

ПРОВЕРКИ в СИСТЕМЕ
ФГИС ЕРП

(не заполняется при
создании нового плана)

ТОВАРИЩЕСТВО
СОБСТВЕННИКОВ
НЕДВИЖИМОСТИ
"ОКТЯБРЬСКАЯ 23" 11542020010

Соблюдение
жилищного
законодательства

Документ
арная и
выездная 422104В97267

ТОВАРИЩЕСТВО
СОБСТВЕННИКОВ
НЕДВИЖИМОСТИ
‘КОМФОРТ" 11542020006!

Соблюдение
жилищного
законодательства

Документ
арная и
выездная 42210489726S

ТОВАРИЩЕСТВО
СОБСТВЕННИКОВ
НЕДВИЖИМОСТИ
"ЛАДЬЯ"____________ 11642050557; 4202050530

Соблюдение
жилищного
законодательства 01.10.2021 10

Документ
арная и
выездная 422104897269